nūc historice s̄m varronem allegat. hic s̄m
in historiis p̄mus quadrigā duxit in greciā

Nca. xiiij. p̄mt fabu
las de tritholemo q̄s p̄mit plenus om
dius de trāformatiis libro. v. isto mō q̄ ceres
cum uniuersis in currum duos angues et immi
fissi in urbem athemensem ad tritholemu cum
cuius patre hospitata erat iussit eum data se
mna sp̄ argē ubiq̄ p̄ terras. q̄ cū rectus cur
ru remissi in seithiam portans dona cereris intui
dens ei rex scitharum voluit eum occidē dormi
entem s̄ ceres mutauit regem in lincem et ex
citatiū tritholemum iussit currū p̄ aera agitari
Vnde dīc hic de tritholemo r̄c. **S**ed a fabu
la est de minothauro quā in parte seneca tan
git de ypolito carmine secundo. Paliphē enim
v̄xor mnop̄ q̄ singit filia solis frequētās
filias vidit ibi taurum pulcherrimū quem
neptunus dedit regit minop̄ ad sacrificandū
sed p̄perire ei rex ob p̄lēritudinem eius
hunc videntis v̄xor eius ad amauit eum com
pressaq̄ est ab eo et concepit p̄perire q̄ sembo
uem et seminirū. quem vocavit minothaurū
Cum autem ex hoc monstro creuissi obprobri
um genēis secūdū ouiduiū libro. vi. de trāfor
matiis minos acerbito dedalo fecit hoc mon
strū includi in tomo cuius egressus eratita in
extricabilis ut non possit vel p̄ueniri ad mon
strū vel red.ri ad exitū. Et hanc domum voca
uit labormtum. quia erat laboriosa ad intran
dū. Vnde dīc h̄ de minothauro r̄c. **T**er
cia fabula est de centauris q̄ talis est. q̄ fin
gitur yponēm velle concubuisse cum iunone
que interpolauit nubem in quaum cum ypon
semen effudissi natū sunt centauri q̄ ex media
pte sunt homines et ex media sunt eq̄. et dicti
sunt centauri a nūo q̄ cētū erant et ab aura
q̄ veloces erant. H̄us fabule occasio fuit.
q̄ ypon rex tessalie p̄mo paravit eq̄tes ar
matos numero centum quos ut v̄dit rusticā
multitudi putant vnuz animal esse ex equo
et homine sedente sup eum. vnde dīc hic de
centauris r̄c. **Q**uartafabula est de cerberō
q̄ singit habē tria capita et est canis huās
ianuam in ferme quem hercules cū descendissi
ad infernum vincitū tripliā cathena adamātis
na ut. singit ovidius libro. viij. de trāformatiis
traxit ad supo s. Singit cerberus triceps. p̄
ter tres et ates infantia. inuentutē. et senectu
temp̄ quas homo ad mortē trahitur. vnde
dīc hic de cerberō r̄c. **Q**uintafabula ē de
friso et helle soiore sua q̄ singuntur v̄eti ari
ete volante et nauem depicte. a signo arietis at
cendētes velociter noīce insidias effugerunt
sed naufragiū passi fūt. frisoq̄ euadere ad
terrā helle submersa est et mari nomen dedit
q̄ vocavit hellepon̄tum. vnde dīc hic de fri
xo et helle r̄c. **S**exta fabula est de gorgone
te qua singit ovidius li. iiiij. de trāformatiis q̄ e
rat clarissima forma et capillis capitā p̄cipue